
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 786531

1 790 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Česká Kamenice, ul.
Náměstí Míru
Náměstí Míru, 40721, Česká Kamenice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 70 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej poloviny řadového městského domu, který se nachází v centru města Česká
Kamenice. Jedná se o třípodlažní dům před rekonstrukcí, umístěný na frekventovaném místě, na okraji náměstí ve
středu města. Je tak vhodný jako investice pro podnikání. Město Česká Kamenice má veškerou občanskou vybavenost
a nachází se na silničním tahu Liberec - Děčín. Pro více informací volejte makléře a domluvte si termín prohlídky
nemovitosti.

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


